
 

Uchwała Nr XXV/256/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

Z dnia 25 października 2000r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVII/180/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego  w  sprawie  powołania  zakładu  budżetowego  pod  nazwą  „Agencja 
Wspierania Przedsiębiorczości" w Starogardzie Gdańskim w celu wdrażania w 
życie  uprzywilejowanych  warunków  rozwoju  gospodarczego  miasta  Starogard 
Gdański i przeciwdziałania bezrobociu

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) i art. 19, ust. 2, 
pkt 2 oraz ust. 9 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
155, poz. 1014 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Dokonuje  się  zmiany  uchwały  nr  XVII/180/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego w sposób następujący.
Po  §2  wyżej  cytowanej  uchwały  wprowadza  się  §3  o  treści  następującej:  „  Nowo 
utworzonemu zakładowi  budżetowemu przyznaję   się  jednorazową  dotację  z  budżetu 
miasta na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe w kwocie 55.000,00zł".

§2

1. Dotychczasowy §3 otrzymuje numer kolejny 4.
2. Dotychczasowy §4 otrzymuje numer kolejny 5.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

        
             Stefan Milewski



U Z A S A D N I E N I E

W przyjętej  uchwale  Nr  XVII/180/2000  pominięto  zapis  o  możliwości  uzyskania 

jednorazowej  dotacji  budżetowej  na  pierwsze  wyposażenie  w  środki  obrotowe  nowo 

utworzonego zakładu budżetowego. Środki te zezwolą na bieżące działanie tejże jednostki, 

do czasu pozyskania środków finansowych z bezpośredniej jego działalności gospodarczej.


